

**Bent Dall Haderslev Holding ApS**  
c/o Bent Dall, P. Hansen vej 3, 6500 Vojens

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 31 37 21 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Bent Dall  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Dall Haderslev Holding ApS c/o Bent Dall P. Hansen vej 3 6500 Vojens
	CVR-nr.: 31 37 21 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Dall
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	DB Vojens ApS, Vojens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	600.000	600.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.785</u>	<u>-3.786</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>592.215</u></b>	<b><u>592.214</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	<u>474.415</u>	<u>477.814</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>592.215</u></b>	<b><u>592.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>957.877</u>	<u>480.062</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>957.877</b></u>	<u><b>480.062</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.307.877</b></u>	<u><b>830.062</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.054.775	580.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.297.575</u></b>	<b><u>819.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	7.177	7.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.302</u>	<u>10.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.302</u></b>	<b><u>10.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.307.877</u></b>	<b><u>830.062</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	102.546	113.000	340.546
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	477.814	114.400	592.214
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	580.360	114.400	819.760
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.415	117.800	592.215
	<b>125.000</b>	<b>1.054.775</b>	<b>117.800</b>	<b>1.297.575</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bent Dall Haderslev Holding ApS
DB Vojens ApS, Vojens	50 %	<u>842.409</u>	<u>1.391.461</u>	<u>350.000</u>
		<u>842.409</u>	<u>1.391.461</u>	<u>350.000</u>

**2. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Værdien af ikke-indregnet skattemæssigt underskud kan efter gældende skattesats opgøres til 22 t.kr.